

Fårevejle Kirkebo ApS

Fårevejle Kirkevej 1
4540 Fårevejle

CVR-nr. 37139998

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. april 2021

Sisse Novrman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fårevejle Kirkebo ApS Fårevejle Kirkevej 1 4540 Fårevejle
CVR-nr.	37139998
Stiftelsesdato	29. september 2015
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Morten Holst Larsen Søren Aalbech Jørgensen Line Holm Jacobsen Lone Gildberg
Direktion	Sisse Novrman, Direktør Mette Bergstedt Holst, Direktør
Revisor	RevisorGården Godkendte Revisorer A/S Kalundborgvej 60 4300 Holbæk
Telefon	59446577
E-mail	info@rgh.dk
Hjemmeside	www.rgh.dk
CVR-nr.	19720705

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Fårevejle Kirkebo tilbyder aflastning, døgnophold, botilbud samt aktivitet- og samværstilbud efter Servicelovens §§ 66, 104, 107 og 108 til unge og voksne med handicap og udviklingshæmning. Der tilbydes desuden STU specialskole/dagbehandling til målgruppen.

Målgruppen er unge og voksne med udvidede og komplekse behov for specialpædagogisk indsats, støtte og pleje.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Økonomisk resultat:

Årets resultat blev som budgetteret positivt, med et overskud på driften på kr. 2.275.365 og en egenkapital på kr. 3.302.214. Resultatet er således meget tilfredsstillende.

Særlige begivenheder

2020 har været et år med yderligere indskrivning og som forventet også en tilsvarende øgning i personalegruppen. Vi mærker tydeligt en stadigt støt interesse for Fårevejle Kirkebos tilbud, både fra visiterende myndigheder og øvrige interessenter.

2020 har også været et helt særligt år grundet Covid-19 pandemien, med deraf følgende arbejdsbyrder.

Forventet udvikling

Fårevejle Kirkebo forventer at få nye indskrivninger i det kommende år, da der kun er få ledige pladser. Det er fortsat ledelsens forventning, at der på baggrund af både det nuværende, men også det forventede aktivitetsniveau, opnås positive driftsresultater.

Økonomisk bæredygtighed

Et positivt resultat i 2020 og forøgelse af egenkapitalen, betyder at vi nu kan have endnu mere fokus på den langsigtede økonomiske bæredygtige udvikling.

Human kapital

Det vægtes højt, at de rette kompetencer er til stede i forhold til målgruppen. Vi prioriterer at bruge mange ressourcer på kompetenceudvikling med henblik på, at få løftet det samlede faglige niveau i hele medarbejdergruppen og samtidig have kvalitet og trivsel i fokus.

Social kapital

En af hjørnestenene i vores værdier er de relationer vi har på Fårevejle Kirkebo. Samarbejdsevne, tillid og retfærdighed er kerneværdier. Vores ledelsesmæssige fokus er, at vores kerneopgave løses effektivt og med høj grad af medarbejdertrivsel.

Ejerkredsen

Opholdsstedet drives i et anpartsselskab der ejes af tre kapitalejere.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		26.977.777	21.368.877
Personaleomkostninger	1	-23.553.978	-17.863.558
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-380.480	-285.420
Andre driftsomkostninger		-90.076	-122.898
Driftsresultat		2.953.243	3.097.001
Finansielle indtægter		25	50
Finansielle omkostninger		-26.863	-13.068
Resultat før skat		2.926.405	3.083.983
Skat af årets resultat	2	-651.040	-680.354
Årets resultat		2.275.365	2.403.629
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	1.000.000
Overført resultat		1.475.365	1.403.629
Resultatdisponering		2.275.365	2.403.629

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.374.370	959.606
Materielle anlægsaktiver		1.374.370	959.606
Deposita		10.082	10.057
Finansielle anlægsaktiver		10.082	10.057
Anlægsaktiver		1.384.452	969.663
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	383.677
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		309.482	277.112
Udskudte skatteaktiver		111.623	0
Andre tilgodehavender		19.571	2.539
Periodeafgrænsningsposter		31.371	526.850
Tilgodehavender		472.047	1.190.178
Likvide beholdninger		7.040.214	3.405.189
Omsætningsaktiver		7.512.261	4.595.367
Aktiver		8.896.713	5.565.030

Fårevejle Kirkebo ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		2.442.214	966.848
Udbytte for regnskabsåret		800.000	1.000.000
Egenkapital		3.302.214	2.026.848
Hensættelser til udskudt skat		0	5.904
Hensatte forpligtelser		0	5.904
Modtagne forudbetalinger fra kunder		99.697	154.175
Langfristede gældsforpligtelser		99.697	154.175
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.620.478	2.079.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser		557.388	155.178
Selskabsskat		118.566	559.191
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.198.370	584.019
Kortfristede gældsforpligtelser		5.494.802	3.378.103
Gældsforpligtelser		5.594.499	3.532.278
Passiver		8.896.713	5.565.030
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
	2020	2019
Lønninger	20.464.061	15.991.963
Pensioner	1.686.562	998.572
Andre omkostninger til social sikring	212.400	219.552
Andre personaleomkostninger	1.190.955	653.471
	<u>23.553.978</u>	<u>17.863.558</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>57</u>	<u>47</u>
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	768.566	559.192
Reg. af udskudt skat	-117.526	121.162
	<u>651.040</u>	<u>680.354</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler der kan opsiges med 6 måneders varsel, hvilket svarer til en forpligtelse på t.kr. 622 (2019: t.kr. 604)

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
